
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

الخامسة والستون

العـــدد 18

مكرر )د(

الصادر فى 10 شوال سنة 1443 هـــ

الموافق )11 مايــــو سنة 2022 م (

الثمن 12 جنيهــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 18 مكرر )د( فى 11 مايــو سنة 2022 2 

 قرار ئيس جمهورية مصر العربية
رقم 186 لسنة 2022

رئيس الجمهورية
بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون السلطة القضائية الصادر بالقانون رقم 46 لسنة 1972 ؛

وعلـــى الحكم الصادر مـــن مجلس تأديب وصلاحية القضـــاة فى طلب الصلاحية 

ــودة  رقـــم 1 لســـنة 2020 المقيـــد برقـــم 10 لســـنة 14 ق صلاحيـــة بجلســـته المعقـ

 فى 2020/5/30 ؛

وعلى الحكم الصادر من مجلس التأديب الأعلى فى الطعن رقم 14 لسنة 2020 

بجلسة 2022/2/27 ؛

وبناءً على ما عرضه وزير العدل ؛

قـــــــــرر :
)المادة الأولى(

يُنقـــل الســـيد القاضى/ محمـــد على عبد القـــادر الحمـــادى - الرئيس بمحكمة 

اســـتئناف طنطا ، إلـــى وظيفة غير قضائية ، بوزارة التمويـــن والتجارة الداخلية تُعادل 

درجة وظيفته الحالية .

)المادة الثانية(
يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، وعلى وزير العدل تنفيذه .

صدر برئاسة الجمهورية فى 10 شوال سنة 1443 هـ

                  )الموافق 11 مايــــو سنة 2022م( .

عبد الفتاح السيسى

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2022

909 - 2022/5/15 - 2021/26027


